
UCHWAŁA NR XL/276/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 71 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego uchwałą Nr L/299/18 z dnia 
15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
z dnia 27 listopada 2018 r., poz. 5107) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFFC1638-5992-404D-A2F0-EB9ABFA75B10. Podpisany Strona 1



 Załącznik Uchwały Nr  XL/276/21 

    Rady Gminy Iłowo-Osada  

    z    dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

I kwartał 

1. Przygotowanie sprawozdania  z działalności komisji za 2021 rok. 

2. Kontrola płatności podatków za 2021 r.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie i wypracowanie opinii w sprawie sprawozdania finansowego z wykonania 

budżetu Gminy Iłowo-Osada za 2021 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia komunalnego gminy oraz opracowanie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

2. Przeprowadzenie kontroli z realizacji uchwał Rady Gminy przez Wójta Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

III kwartał 

1. Analiza realizowanych projektów unijnych, rządowych i innych. Koszt opracowań 

wniosków, analiza za 2021 rok. 

2. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022 r.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

IV kwartał 

 

1. Kontrola problemowa ZS nr 1 w Iłowie-Osadzie im. Mikołaja Kopernika. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji  na 2023 rok 

3. Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok.  

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                      Katarzyna Neubert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFFC1638-5992-404D-A2F0-EB9ABFA75B10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

